

Znak sprawy: F – 271.10.4.11

**Wszyscy  
Wykonawcy którzy pobrali Specyfikację  
Istotnych Warunków Zamówienia**

**Strona internetowa Zamawiającego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: F.271.10.2011 na „Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3.023.715,50 złotych

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 05.10.2011r wpłynęły do Zamawiającego faksem zapytania Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły w niniejszym postępowaniu oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

**Pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wniesione przez Wykonawców  
oraz wyjaśnienia Zamawiającego:**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 3 023 715,50 zł dla Gminy Sobków z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, Bank ..... zwraca się z prośbą o przekazanie następujących dokumentów:

1) uchwała budżetowa na aktualny rok budżetowy,

oraz odpowiedź na poniższe pytania:

**Pytanie 1:**

„Jakie są planowane kwoty długu Gminy z tytułu kredytów i pożyczek związanych ze środkami Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009r w okresach objętych prognozą?”

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Kwoty długu z tytułu kredytów i pożyczek Gminy związanych ze środkami Unii Europejskiej w art. ust. 5 ust 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 29 sierpnia 2009r w okresach objętych prognozą nie były planowane.

**Pytanie 2:**

„ Jakie są planowane kwoty spłaty kredytów i pożyczek związanych ze środkami Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009r., w okresach objętych prognozą?”

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Planowana w 2011r kwota spłaty pożyczki związanej ze środkami Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009r wynosi 1 277 368, 63 zł, natomiast w latach 2012 – 2025 nie są planowane środki na spłatę kredytów i pożyczek związanych ze środkami Unii Europejskiej.

**Pytanie 3:**

„Czy Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera inne tytuły dłużne, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010r dotyczącym szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do skarbu Państwa oraz czy w związku z nowym rozporządzeniem nie zostanie przekroczony wskaźnik poziomu zadłużenia i obsługi długu w okresie funkcjonowania wnioskowanego kredytu? .”

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, że Wieloletnia Prognoza Finansowa nie zawiera innych tytułów dłużnych o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010r dotyczącym szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do Skarbu Państwa.

W okresie funkcjonowania wnioskowanego kredytu wskaźnik poziomu zadłużenia i obsługi długu nie zostanie przekroczony, co potwierdzają Uchwały:

- Nr 1846/2011 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sobków za I półrocze 2011r, która dostępna jest na stronie <http://bip.sobkow.pl/> (w zakładce Budżet 2011).

- Nr Uchwała Nr 1839/2011 II Składu Orzekającego RIO w Kielcach z dnia 11 sierpnia 2011 r. w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu przez Gminę Sobków, która stanowi załącznik Nr 10 do SIWZ.

**Pytanie 4:**

„Czy przedstawiona Wieloletnia Prognoza Finansowa sporządzona jest z uwzględnieniem przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010r w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa? ”

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający informuje, że nie posiada innych tytułów dłużnych określonych w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010r w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa.

**Pytanie 5:**

„Czy w związku z powyższym rozporządzeniem nie zostanie przekroczony wskaźnik poziomu zadłużenia i obsługi długu.”


**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zgodnie z Uchwałą Nr 1846/2011 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sobków za I półrocze 2011r, wskaźnik zadłużenia nie zostanie przekroczony.

Jednocześnie informujemy, że uchwała budżetowa na aktualny rok budżetowy 2011 jest zamieszczona na stronie internetowej: <http://bip.sobkow.pl/> (Prawo lokalne - Uchwały Rady ).

Z poważaniem

WÓJT GMINY  
SOBKÓW

  
mgr Krystyna Idzik